PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.12.2010_                                                                                                                        №_3012_
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых МАУ «Муромский бизнес-инкубатор»
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, определенных статьей 11 Федерального Закона от 24.07.2007 № ФЗ-209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с постановлением администрации округа от 23.08.2010 №1862 «О создании муниципального автономного учреждения «Муромский бизнес-инкубатор»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых МАУ «Муромский бизнес-инкубатор» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

     Приложение

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от 24.12.2010 №  3012
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

МАУ «Муромский бизнес-инкубатор»

	N

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги.
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги

	1.
	Предоставление в аренду субъектам малого предпринимательства нежилых помещений
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	м2

	2.
	Предоставление в аренду субъектам малого предпринимательства офисной мебели и оргтехники
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	К-т.

	3.
	Повышение образовательного уровня субъектов малого предпринимательства (проведение семинаров, тренингов и т.п.)
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром,
физические лица - потенциальные субъекты малого и среднего предпринимательства
	Шт.

	4.
	Консультационные услуги по кредитованию бизнеса, бизнес-планированию
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром,
физические лица - потенциальные субъекты малого и среднего предпринимательства
	Час.

	5.
	 Почтово-секретарские услуги
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром

физические лица - потенциальные субъекты малого и среднего предпринимательства
	Час.

	6.
	Сопровождение проектов находящихся в Бизнес инкубаторе
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	Час.

	7.
	Проведение мероприятий содействующих повышению имиджа инновационной деятельности (Печатные СМИ и Телепередачи)
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	Шт.

	8.
	 Проведение мероприятий, содействующих повышению имиджа и развития предпринимательства (телепередачи, печатные СМИ, баннеры, стенды, рекламные конструкции, вывески, световые вывески и т.д.)
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	Шт.

	9.
	Web- услуги
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	Час.

	Председатель  Комитета по развитию

потребительского рынка и продовольствию
	В.Н.Ларин